
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ TÜBİTAK 1511 PROGRAMLARINA YÖNELİK İŞBİRLİĞİ 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Üniversite – Sanayi İşbirliği Koordinatörlüğü, 

sanayideki firmalarımızın TÜBİTAK başta olmak üzere Ar-Ge projelerinden faydalanması amacıyla 

işbirlikleri geliştirmektedir. Gıda alanında yapmış olduğu çalışmalarla bugüne değin birçok Ar-Ge 

projesinin hayata geçmesini sağlamış olan koordinatörlüğümüz bünyesinde geçmiş yıllarda 

düzenlenmiş olan proje pazarları, ar-ge projeleri, araştırma projeleri gerçekleştirilmiştir. 

 

TÜBİTAK, 19 Ocak tarihine kadar başvuruların alınmasına devam edeceği 1511 projeleri kapsamında 

Robotik cerrahi sistemlerinde, endoskopik ve laparoskopik girişimlerde kullanılmak üzere yüksek 

çözünürlüklü kamera ve kamera sistemlerinin geliştirilmesi, Tanı ve/veya tedavi amaçlı medikal 

görüntüleme cihazlarının, bu cihazlarda kullanılan alt bileşenlerinin ve yazılımlarının geliştirilmesi, 

biyomedikal robotik sistemlerde kullanılmak üzere çok fonksiyonlu el kumandalarının geliştirilmesine 

yönelik projelere %60 ila %75 oranında 2 Milyon TL’ye kadar ar-ge çalışmalarına hibe destek 

sağlayacaktır. Bu kapsamda sunulacak projelerin insan kaynağı, makine, ekipman, tasarım, 

danışmanlık gibi maliyetlerini destekleyecektir. İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliği ile geliştirilebilecek 

projeler kapsamında bu destekten derneğiniz üyesi firmalar da yararlanabilecek ve yeni ürünlerin 

hayata geçirilmesine yönelik Ar-Ge faaliyetleri düzenlenebilecektir. 

 

Ar-Ge projeleriyle ilgili işbirliği yapma ve daha detaylı bilgi alma isteğiniz olduğu takdirde 

üniversitemizden akademisyenlerimiz ve Ar-Ge uzmanlarımızla firmanızı ziyaret ederek işbirliği zemini 

oluşturmaktan memnuniyet duyacağımızı belirtir, ülkemizin üretim potansiyeli ve Ar-Ge kültürünün 

gelişmesi için açılan destek programlarından yararlanırken akademik ve idari danışmanlık 

hizmetlerimizden ve işbirliği olanaklarımızdan faydalanabileceğinizi bilgilerinize sunarız. 
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